

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

月 日			月 日			月 日			月 日			11月1日			金曜日		
月曜日			火曜日			水曜日			木曜日			11月1日			金曜日		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
												牛乳					
												栗とさつまいものごはん					
												ますのしおやき					
												豚肉とごぼうの甘辛煮					
												すまし汁					
												飲用牛乳	206.00				
												白米	63.00				
												サラダ油	0.10				
												食塩	0.15				
												清酒	0.50				
												水	75.60				
												生むぎ粟1/4	10.00				
												さつまいも	10.00				
												黒炒りごま	1.50				
												ます一塩	40.00				
												植物油	1.00				
												豚肉	15.00				
												ごぼう	20.00				
												人参	10.00				
												こんにゃく	15.00				
												さやいんげん	5.00				
												清酒	1.08				
												しょうゆ	2.35				
												砂糖	1.25				
												みりん	2.15				
												だし汁	3.00				
												とり肉	10.00				
												人参	5.00				
												大根	15.00				
												ナルト	8.00				★
												豆腐	20.00				
												小松菜	10.00				
												わかめ	5.00				
												長葱	10.00				
												混合節	4.00				
												昆布	0.15				
												水	90.00				
												しょうゆ	3.00				
												食塩	0.40				
												清酒	1.00				
												みりん	1.50				

食物アレルギー対応確認用詳細献立表

11月11日 月曜日			11月12日 火曜日			11月13日 水曜日			11月14日 木曜日			11月15日 金曜日		
牛乳 豚肉と大豆の中華ライス 鯖のチリソースがけ ワンタンスープ			牛乳 セルフオムライス <small>(クラスで配膳時にごはんの上にエッグシートをのせ、各自が食べる時にケチャップをかけます)</small> 米粉のクリームスープ りんごゼリー			牛乳 茶めし おでん ごま和え ヨーグルト			牛乳 ツナきのこおろしパスタ 野菜スープ 小松菜マフィン			牛乳 本格マーボー豆腐丼 <small>(クラスで配膳時にごはんの上にマーボー豆腐かけます)</small> 水ぎょうざスープ みかん		
食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考	食品名	小分量	備考
飲用牛乳	206.00		飲用牛乳	206.00		飲用牛乳	206.00		飲用牛乳	206.00		飲用牛乳	206.00	
白米	60.00		白米	60.00		白米	67.00		ｽｽﾞﾏｲｰ	40.00		白米	67.00	
ﾀﾞﾞﾞ油	0.10		ﾀﾞﾞﾞ油	0.10		ﾀﾞﾞﾞ油	0.10		ﾊﾞﾗﾊﾞﾗ素	1.50	★	ﾀﾞﾞﾞ油	0.10	
水	72.00		水	72.00		しょうゆ	2.60		水	20.00		水	80.40	
ﾀﾞﾞﾞ油	0.50		鶏肉	15.00		清酒	0.90		ﾀﾞﾞﾞﾙｰｸ	25.00	★	冷凍豆腐	60.00	★
豚肉	15.00		ﾀﾞﾞﾞ油	0.50		昆布茶	0.08	★	オリｰﾌﾞ油	2.00		ﾀﾞﾞﾞ油	0.70	
にんにく	0.56		人参	5.00		水	80.40		大根	40.00		豆板醤	0.10	★
しょうが	0.63		玉葱	14.00					玉葱	30.00		豚肉	15.00	
清酒	0.70		ピーマン	5.00		揚げボール	8.00	★	えのきたけ	5.00		清酒	0.70	
人参	7.00		コンソメ	0.30	★	にんじんさつま	6.00	★	ﾏｯｼﾞﾙｰﾑ	5.00		にんにく	0.35	
だいず	10.00		ｷﾞｯｯ	9.00		豆ちくわ	7.00	★	コンソメ	0.35	★	しょうが	0.35	
長葱	10.00		ﾄﾏﾄﾞﾞｰﾙ	7.00		いわしボール	9.00	★	しょうゆ	2.00		干しいたけ	0.15	
中華ｽｰﾌﾞｽﾄｯｸ	0.20	★	食塩	0.18		がんとどき	9.00	★	食塩	0.35		刻み大豆	7.00	
しょうゆ	1.50		ｺｼﾞょﾞ	0.02		ウィンナー	10.00	★	ｺｼﾞょﾞ	0.02		たけのこ	10.00	
食塩	0.20		ｼｰﾄﾞｷﾞ	40.00	★	じゃがいも	30.00		穀物酢	0.17		人参	7.00	
ｺｼﾞょﾞ	0.02		ケチャップ	8.00		大根	35.00		砂糖	1.70		玉葱	15.00	
ごま油	0.20					こんにゃく	10.00		水	26.00		長葱	14.00	
			ベーコン	8.00	★	結びこんにゃく	4.30	★				にら	3.50	
さば	40.00		ﾀﾞﾞﾞ油	0.50		混合節	2.10		ﾀﾞﾞﾞ油	0.50		ﾃﾞﾝﾓﾝｼﾞﾞﾝ	7.00	★
片栗粉	4.00		白ワイン	0.80		水	50.00		鶏肉	8.00		しょうゆ	2.00	
大豆白絞油・サラダ油	4.00		人参	8.00		しょうゆ	1.80		清酒	0.80		砂糖	0.20	
長葱	4.00		玉葱	16.00		食塩	0.10		人参	8.00		中華ｽｰﾌﾞｽﾄｯｸ	0.15	★
しょうが	0.50		さつまいも	24.00		みりん	1.00		玉葱	15.00		ごま油	0.35	
ｷﾞｯｯ	4.00		ほうれん草	10.00		清酒	2.00		どうもろこし	8.00		山椒	0.01	
砂糖	0.40		しめじ	8.00					ｷﾞﾞﾞｯ	15.00		ﾄﾞﾞﾞｼﾞ	0.15	★
清酒	1.60		牛乳	48.00		人参	10.00		コンソメ	0.60	★	片栗粉	0.90	
しょうゆ	0.20		米粉	5.20		ｷﾞﾞﾞｯ	25.00		食塩	0.40		水	20.00	
ﾄﾞﾞﾞﾝｼﾞﾞﾝ	0.01	★	食塩	0.60		もやし	20.00		しょうゆ	0.50				
水	5.00		コンソメ	0.80	★	小松菜	10.00		ｺｼﾞょﾞ	0.03		水餃子	30.00	★
片栗粉	0.16		ｺｼﾞょﾞ	0.02		白炒りごま	1.30		水	120.00		人参	8.00	
			生クリーム	1.50	★	白すりごま	2.60					玉葱	15.00	
			バター	1.50		しょうゆ	2.25		小麦粉	22.00		ｷﾞﾞﾞｯ	15.00	
			水	70.00		砂糖	0.90		ﾊﾞｰｷﾝｸﾞ ｻﾞﾞ	1.00	★	もやし	15.00	
			りんごゼリー	40.00	★	みりん	0.45		ｸﾞﾗɴｰﾞ糖	10.00		青ねぎ	5.00	
									たまご(液卵)	16.00	★	小松菜	5.00	
									バター	8.00		中華ｽｰﾌﾞｽﾄｯｸ	0.50	★
									生クリーム	6.00	★	水	110.00	
									小松菜	6.00		食塩	0.40	
									マフィンカップ	1.00		ｺｼﾞょﾞ	0.03	
												しょうゆ	0.50	
												清酒	1.00	
												白炒りごま	1.50	
												みかん	80.00	

